521 Mzdové naklady | 617 100,00
300 Mzdové naklady 590 420,00
301 Mzdové naklady - dohoda 26 680,00
340 Nahrada nemocenska 0,00
524 Zakonné socialni pojisténi | 199 568,00
301 Zdravotni pojisténi placené organizaci 53 141,00
302 Socialni pojisténi placené organizaci 146 427,00
525 Jiné socialni pojisténi | 2 645,00
301 Zéakonné socidlni naklady - prac. drazy 2 645,00
527 Zakonné socialni naklady | 10 652,00
302 Pridél do FKSP 10 652,00
528 Jiné socialni naklady | 0,00
300 Lékarské prohlidky 0,00

549 Ostatni naklady z ¢innosti | 448411
300 Pojisténi 4 476,90
301 Jiné ostatni naklady 7,21

551 300 Odpisy dlouhodobého majetku | 0,00

zu | su | AU R - . . Eerpani k 30/9/2021 % plnéni
Kolobéh Ri¢any, prispévkova organizace cerpant | — -
Naklady celkem 1216 986,16 49% 2495 200,00
kontrolni soucet 2495 200,00
z toho:
I Vydaje na charitu 241 316 | 229 | 1080 000
5XXX Vydaje na charitu (60% trzeb) 414 436,98 1080 000,00
501 Spotieba materialu 28 348,75 44 000,00
301 Spoti. kancelaiského materialu 2 375,65 8000.00
302 Material pro spole¢né aktivity 0,00 3000.00
303 Spotieba materialu na opravy, ddrzbu 14 978,10 10 000.00
305 Pracovni odévy, ochranné pomucky 2 400,00 4000
306 Odborné publikace, tisk, ¢asopisy 0,00 0
307 Spotieba ostatniho materidlu 0,00 1.000.00
309 Nakup potravin 3 765,00 10 000.00
510 Spotieba uklidového materialu 761,00 3 000,00
520 Spotfeba hygienickych potfeb 4 069,00 5 000,00
558 Naklady z DDHM 0 43 000
Nakup DDHM (od 3-40tis) 0,00 18 000
ost. dovybaveni 0,00 25000
127%
300 spotfeba el. energie 57 181,69 40 000,00
301 Spotieba plynu 0,00 0,00
302 Vodné a stocné 0,00 5 000,00
511 Oprava a udrzovani 2 838,79 5000,00
300 Opravy a udrzovani 2838,79 5 000,00
512 300 Cestovné 0,00 0,00
513 300 Naklady na reprezentaci 0,00 5000
518 Ostatni sluzby 52 851,63 111 800,00
303 Telefony 4440,77 7 000,00
304 Revize, BOZP, PO 828,85 5 000,00
305 Poplatky za svoz odpadu 8 285,02 6 000,00
306 Poplatky za rozhlas a televizi 0,00 800
308 Skoleni 0,00 0,00
309 Postovné 0,00 0,00
310 Software 0,00 0,00
311 Najemné 0,00 0
312 Prispévek na stravenky 0,00 0,00
316 Honorare za kulturni akce 0,00 40 000,00
313 Odborné sluzby (pravni, konzultace, poradenstvi) 18 157,00 30 000,00
317 Tisk plakatu, propagace 420,00 15 000,00
318 internetovy spoj 0,00 0,00
319 vytvoreni webovych stranek 4376,57 0
320 Sprava internetovych stranek 0,00 4 000,00
321 Ostatni sluzby 14 925,92 2 000,00
334 Bankovni poplatky 1417,50 2 000,00

navrh 2022

1983 050,00

570 000

1413 050,00

570 000,00

41750,00
5000,00
3000,00

15000,00
4000,00
750,00
1000,00
5000,00
3000,00
5000,00

10000,00
10000,00

80000,00

5000,00

5000,00
0,00
5000,00

135800,00
7000,00
5000,00

10000,00
800,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
50000,00

30000,00

10000,00
0,00
3000,00
3000,00
15000,00
2000,00

40% I 20880000 T 182550,00]

| 860 000,00]
800 000,00

60 000,00
0,00

| 270 400,00
72 000,00
198 400,00

| 5000,00]
5000,00

16 000,00]
16 000,00

| 0,00]
0,00

850000,00|
800000,00

50000,00
0,00

270400,00|
72000,00
198400,00

4000,00|
4000,00

16000,00|
16000,00

0,00|
0,00

72% [ 1st40000] T 1140400,00]

| 10 000,00]

10 000,00
0,00

0,00

5100,00|

5000,00
100,00

0,00



Rezerva

591 300 Dan z pfijma

601

602

603

604

641

644

30

30
30.
30

[T =

30

30

30

Nakup materialu z fondl
Opravy a udrzba z fondu
Sluzby z fondu

Mzdové naklady z fondu
Naklady z drobného majetku
Vynosy

Vynosy z prodeje vlastnich vyrobku
Vynosy z prodeje sluzeb
Vstupné

Kurzovné

Ostatni trzby z prodeje sluzeb
Vynosy z pronajmu
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Smluvni pokuty a uroky z prodleni

vynosy z prodeje materialu
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Ostatni vynosy z ¢innosti
Pojisténi

Sponzorské dary

Nahrada Skody

Ostatni vynosy - jiné

Trzby z prodeje DHM
Uroky na bankovnich tétech
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